
Největší výběr přívěsů v České republice!

Naviják Fulton T2005 (907kg) bez lana
 

Naše cena bez DPH: 3 537 CZK
4 280 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

•
Naviják má hnací ozubené kolo umístěné na
posuvné aretovatelné hřídeli. Posunutím
hřídele lze jednoduše volit mezi dvěma
převodovými poměry navijáku - buď je zvolen
přímý náhon hnacího orubeného kola na
ozubení cívky, nebo je zařazeno do převodu
ještě další převodové kolo. Obsluha tak může
vybrat buď navíjení menší silou, ale s vyšší
rychlostí posuvu lana, nebo standardní rychlost
posuvu lana s plnou silou navijáku. Naviják je
vhodný zejména pro navíjení popruhu (používá
se např. k natahování lodí). V případě, kdy je
navíjeno ocelové lano v jiném směru, než
kolmém k ose cívky, doporučujeme použít
držák navijáku s vedením lana rolnami nebo
kladkou.
Max. hmotn. vertikálně zvedaného břemene:
907 kg při prázdné cívce
•
hmotnost (kg) 6,4
Výrobce Fulton
automatická brzda Ne
maximální zatížení v tahu (kg) 900
odvíjecí automatika Ne
snadno odnímatelná klika Ne
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i
prvky nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


